ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2018 года                                                                             024

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство председателя Исполкома Общественной организации «Димитровградской местной татарской национально-культурной автономии» Халиуллина Ф.Ф. от 21.11.2018 № 29, п о с т а н о в л я ю:
1. За активное участие в общественной жизни города, личный вклад в развитие и сохранение татарской культуры и в связи с 20-летием со дня образования Общественной организации Димитровградской местной татарской национально-культурной автономии объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

- ГУБЕЙДУЛЛИНУ Харису Халеулловичу – члену президиума Общественной организации «Димитровградской местной татарской национально-культурной автономии»;
- ДЖУМАЕВУ Ильнару Абдулхаковичу – директору Общества с ограниченной ответственностью УК «Стимул»;

- ЛАТЫПОВУ Анвару Галямовичу – руководителю Клуба «Чишма».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин